
··' 

Dodatek č. 1/2020 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. 19-03-00279 
panelu č. P03 uzavřené dne 10.5.2019 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Vídeií.ská 1083, 142 20 Praha 4 - Krč 
IČO: 68378050 
DIČ: CZ68378050 
Zastoupený: RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem ústavu 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , U Prlihonu 1516/32, 170 04 Praha 7 
Číslo účtu: 19-8482430287/O100 
ID datové schránky: 5h4nxm4 
(dále jen „ Příjemce " ) 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
Sídlo: U nemocnice 499/2, 128 08 Praha 
IČO: 00064165 
DIČ: CZ00064165 
Zastoupená: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, ředitelem nebo 
prof. MUDr. Pavlem Michálkem, Ph.O., M.Sc. na základě Plné moci ze dne 7.6.2019 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 30007-24035021/0710 
ID datové schránky: qyu26zz 

(dále jen „ Další účastník ") 

uzavírají tento Dodatek č. 1/2020 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. 19-03-00279 panelu 
č. P03 , uzavřené dne 1 O. 5. 2019 mezi Příjemcem a Dalším účastníkem (dále jen „Dodatek"): 

1. Předmětem tohoto Dodatku je stanovení podmínek při resem grantového 
projektu:"KLASIFIKACE VARIANT NEJASNÉHO VÝZNAMU V GENU CHEK2 A 
FENOTYPOVÁ CHARAKTERIZACE NÁDOROVÝCH ONEMOCNĚNÍ U 
NOSIČŮ PATOGENNÍCH VARIANT", registrovaného pod číslem: 19-03-00279 (dále 
jen „Projekt''): 

Odpovědným řešitelem Projektu je: 
Odpovědným spoluřešitelem části Projektu je: 
Doba řešení Projektu: od 1. 5. 2019 do 31. 12. 2022 

2. Příjemce dne 1 O. 4. 2019 uzavřel s Ministerstvem zdravotnictví (dále jen „Poskytovatel'') 
Smlouvu o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 19-03-00279 č. P03 (dále 
jen „Smlouva''). 

3. Celková částka uznaných nákladů pro Dalšího účastníka - 1 537 tis. Kč zahrnuje: 
investiční prostředky 

neinvestiční prostředky 

osobní náklady 
ostatní provozní náklady 

O tis. Kč 
I 537 tis. Kč 

879 tis. Kč 
658 tis. Kč 



Tímto Dodatkem se mění článek 3 odst. 3.2 Smlouvy o účasti na řešení projektu 
č. 19-03-00279 a to následovně: 

Výše poskytovaných finančních prostředků ze státního rozpočtu pro další roky trvání 
grantového projektu činí : 

pro 2020: 
Celková částka uznaných nákladů 412 tis. Kč zahrnuje: 

investiční prostředky 

neinvestiční prostředky 

osobní náklady 
ostatní provozní náklady 

pro 2021: 
Celková částka uznaných nákladů 442 tis. Kč zahrnuje : 

investiční prostředky 

neinvestiční prostředky 

osobní náklady 
ostatní provozní náklady 

pro 2022: 
Celková částka uznaných nákladů 442 tis. Kč zahrnuje: 

investiční prostředky 

neinvestiční prostředky 

osobní náklady 
ostatní provozní náklady 

O tis. Kč 
412tis.Kč 

240 tis. Kč 
172 tis. Kč 

O tis. Kč 
442 tis. Kč 
240 tis. Kč 
202 tis. Kč 

O tis. Kč 
442 tis. Kč 
240 tis. Kč 
202 tis. Kč 

4. Další účastník bere na vědomí, že Příjemce je povinným subjektem dle zákona 
č . 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřej11ování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a že Příjemce je povinen tento 
Dodatek uveřejnit v registru smluv podle tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, a to včetně všech údajů v Dodatku 
uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z tohoto Dodatku 
se druhá strana zavazuje sdělit druhé smluvní straně nejpozději v den podpisu tohoto 
Dodatku svého oprávněného zástupce. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto 
Dodatku v registru smluv zajistí Příjemce. 

6. Tento Dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana a jeden je určen pro Poskytovatele. 

V Praze dne: - 9 -03- 2020 

RNDr. Petr Dráber DrSc. 
ředitel 

V Praze dne: 
= 4. 03. zozo 




